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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento 1611 Adic.de Gestao Adminis-04         822,09 M M M      1   89M

   1 Salario      45.644,40     470.346,76 1613 Adic.de Gestao Adminis-06       8.102,07M M M M M M   263    1      9   89MM

   2 Horas Normais Noturnas       1.175,20       7.877,86 VantagemM M M      9    1M

  34 Horas Extras c/ 50%         701,13      13.701,21  278 Salario Familia         410,16M M M     49   30      6   29M

  36 Horas Extras c/ 100%         633,17       9.859,07 DescontoM M M     29   30M

  56 Hrs Atestado         588,40       5.844,15   18 Horas Faltas          71,41       1.049,20M M M M- M- M-    20   42     16   26M

  57 Hrs Atest.ate 15 dias Not          18,00         128,48  276 Pensao Alimenticia Judic.       4.670,28M M M M-     1   42      8   19M

  60 Adicional Noturno         877,33       1.711,02  280 SINDICATO-Mensalidade       3.055,33M M M     14   60    183   28M

  62 Insalubridade       9.043,20      15.686,00  281 Desc.FA.Adto.Ferias       1.767,86M M M     48   50      1   56M

  64 Periculosidade         200,00         330,00  290 Vale Transporte       5.942,00       7.101,29M M M      1   50     92   32M

  65 DSR Reflexo H.Extras       1.350,00      10.814,18  302 INSS      78.580,63M M M M-    54   30    268   17M

  80 Saldo Banco - HE 50%           0,37          31,40  304 IRRF      32.814,26M M M      1   30    124   18M

 134 Media Horas Extras Ferias      11.815,78  308 IRRF Ferias       1.321,22M M F     16   47      5   18M

 140 1/3 Ferias      25.333,29  806 Despesa C/ Erario Publico         261,62M M F     23   47      4   33M

 148 Abono Pecuniario Ferias       6.566,68  814 APP Sindic. - Mensalidade           2,00          26,26     5   48      1   28

 150 Media H.Extras Abono Pec.         803,28  815 SINDICATO-Eventuais          97,54     4   48      1   28

 160 1/3 Abono Pecuniario Fer       2.188,89  816 ASPM - Mensalidade          60,00       1.003,82     5   48     20   28

 265 DSR Reflexo Adic.Not.         350,00         427,76  817 ASPM - Ticketes         350,00M M M     14   60      1   28M

 270 Dif.Salario         403,33  820 Emprestimo-PARANA BANCO      35.497,87M M M      1    1    103   28M

 465 DSR Refl. Hr Interjornada         675,00       2.402,82  834 AAM - Mensalidade          26,00         358,54M M M     27   30     26   28M

 519 Grat.Bienio       5.172,00      87.924,97  842 Emprestimo-CAIXA ECON.      27.486,36M M M    258   44     74   28M

 559 Horas Extras c/ 75%         630,13      10.467,83  844 ASPP - Mensalidade         752,00M M M     44   30     16   28M

 561 Horas Interjornada         810,59       9.611,14  849 ASPM - Cia.Seguros         135,94M M M     27   30      2   28M

 604 Devolucao Faltas/Atrasos       1.103,01  886 Mongeral Seguros e Previd         162,67M M M      2    1      1   28M

 658 Horas Extras c/ 50% Not.         234,42       3.432,25  889 Emprestimo-BANCO BRASIL       1.430,05M M M     19   30      3   28M

 661 Horas Sobreaviso         559,15       1.274,55  892 Emprestimo-SANTANDER       5.530,73M M M      8   76     16   28M

 663 Horas Extras c/ 75% Not.         172,57       3.661,99  893 Empres-Bradesco Promotora         979,09M M M     18   30      3   28M

 664 Horas Extras c/ 100% Not.         110,55       2.102,58  898 ASPM - Mensal.Consaude       4.063,25M M M     14   30      9   28M

 668 Adic.Desemp.Func.Oper.V2         820,44  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT         980,00M M M      4   89     23   28M

 673 Dif.Adic.Desempenho       1.532,07  933 Emprestimo-Banco Daycoval         887,39M M M      1   89      9   28M

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h      65.876,40  934 Emprestimo - Panamericano         704,23M M M     72   89     16   28M

 691 Grat.Desemp.Enc.Esp.8h       2.495,38  936 ONEPLAN - Mensalidade       2.210,52M M M      2   89     47   28M

 743 Dif.Bienio          80,67  937 ASPM ODONTOPREV-Mensalid.          81,87M M M      1   44      1   28M

 965 DSR Reflexo H.SobreAviso         200,00         318,64  938 Sindicato - Fleming       5.482,70M M M      8   76     47   28M

1160 Aux.Maternidade         150,00       3.090,59  939 Vale Gas - ASPM         264,00E M M      1   43      3   28

1168 Media H.Extra Maternidade           0,04           2,12  949 Cartao/Credito - Daycoval       2.909,51E M M      1   43     33   28

1169 Grat.Bienio Maternidade         185,44  950 Cartao/Credito - Pan         695,48E M M      1   43     13   28

1173 Gratif./Adic. Matern.       1.499,81  952 SINDICATO-SAO CAMILO MENS         144,90E M M      1   43      1   28

1178 DSR Horas Maternidade           0,53  954 ASPM-CONSAUDE COPARTICIP         640,02         640,02E M M      1   43      7   28

1210 Integracao Judicial 07         900,23  956 Emprestimo-SICREDI       2.559,49M M M      1   88      9   28M
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1211 Integracao Judicial 09       2.245,48  986 SINDICATO-UNIMED COPARTIC       1.402,14       1.402,14M M M      2   88     13   28M

1222 Horas Intrajornadas         367,15       4.816,90  987 SINDICATO-UNIMED MENSALID       9.469,63    92   30     22   28

1353 Grat.Ch.Jud. Media-Ev1353         995,00  988 OFEC-SOCIO TORCEDOR PRATA         170,00M M M      1   88      3   28M

1354 Insalub.40%Judic.Sal.Min.         200,00         440,00  997 Empréstimo SENFF         365,53M M M      1   88      1   28M

1387 Adic.Des.Func.Op.Cozinhe.       2.485,68 1016 Emprestimo-SICOOB       2.101,52M M M      6   89      5   28M

1388 Adic.Des.Func.Oper.Aj.Coz       2.158,06 1032 RECOMPOS.UNIMED MENSALID       1.204,60M M M     10   89     21   28M

1392 Grat.Judic. Media-Ev1392       1.905,15 1518 Horas Atraso         182,04       1.597,63M M M M- M- M-     1   88     72   26M

1506 Grat.Resp.Tec.Contador 2          90,00       2.781,53 OutrosM M M      1   89M

1602 Funcao de Confianca-01       3.368,22   21 Horas Licenca nao Remuner         823,20       7.721,86M M M      3   45      5M

1604 Funcao de Confianca-03       3.264,16   28 Horas Auxilio Doenca       2.100,00      16.970,34M M M      2   45     13M

1605 Funcao de Confianca-04       2.074,89  300 FGTS      65.328,92M M M      1   45    268   16M

1606 Funcao de Confianca-05       2.744,84  701 Valor da Hora Trabalhada       4.353,15M M M      1   89    275M

1607 Funcao de Confianca-06       4.148,14  703 Base Remuneracao     726.155,87M M M      1   45    275M

1608 Adic.de Gestao Adminis-01       4.624,20  716 Base Remuneracao Insalubr     682.421,06M M M     18   89    265M

1609 Adic.de Gestao Adminis-02       2.495,01 1731 Base PIS Folha       8.144,90M M M      5   89    267  500M

1610 Adic.de Gestao Adminis-03       1.524,50 1987 Liquido     591.691,71M M M      2   89    267M

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Proventos:

Vantagens:         410,16

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:      37.149,07

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:     816.625,94

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:     162.369,49

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:      19.218,07

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     65 IPE Fer:

     37 Total:     181.587,56   1.089.120,06

          0,00

    779.476,87    833.648,52

          0,00

    816.625,94

          0,00

          0,00

          0,00

    591.691,71

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     511.477,28

  2.102.787,81

    242.366,97

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:     814.494,28

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando    254

003 Auxílio Doença     11

006 Licença Maternidade     01

008 Lic. s/ Remuneração     02

018 Afast.Trat.Saude-Apos.>15dias     01

028 Férias PMPG     08

032 Susp.Cont.- Interrompe ferias     02
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Quantidade de Colaboradores:    279
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     65 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

      1.089.120,06

    816.625,94

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     37.149,07

          0,00

        410,16

          0,00

  2.102.787,81

          0,00

    162.369,49          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     19.218,07

          0,00

     37         181.587,56

    816.625,94

    779.476,87

    511.477,28

    591.691,71

    242.366,97

    833.648,52

          0,00

PIS Mês:     814.494,28

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:    279
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